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24. DÖNEM FAALİYET FİLMİMİZ 
TÜRSAB TV’DE YAYINLANDI

Birliğimiz 24’üncü Faaliyet Dönemi süresince çok 
önemli çalışmalara imza attı. TÜRSAB 25’inci Olağan 
Genel Kurulu’nun ilk gününde, oy birliği ile mali ve 
idari açıdan ibra edilen 24. Dönem Yönetimimizin 
bu dönemdeki çalışmaları anlatan Faaliyet Filmi’ni 
TÜRSAB Facebook hesabımız ve TÜRSAB TV 
Youtube kanalımız üzerinden izleyebilirsiniz.

GEÇEN HAFTA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TTI İZMİR FUARI’NA SON 3 GÜN!
Her yıl dünyanın dört bir yanından turizm profesyonellerini bir araya getiren TTI İzmir 16. Uluslararası 

Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi 8-10 Aralık 2022 tarihleri arasında fuarizmir’de.

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

TTI OUTDOOR FUARI’NA SON 3 GÜN!
Yaşam ve tatil anlayışını değiştirerek doğaseverleri 2.kez buluşturacak olan TTI Outdoor Kamp, 

Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında fuarizmir’de.

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentasının Bakanlıkta bulunan teminatı değiştirebilmesi için yeni 

teminatın doğrudan Bakanlığa veya TÜRSAB’a dilekçe ekinde gönderilmesi 

gerekmektedir. Detaylı Bilgi için; https://www.tursab.org.tr/teminat-degisikligi

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

UZAKROTA TURİZM ÖDÜLLERİ TÖRENİ 29 KASIM’DA GERÇEKLEŞTİ
İstanbul Akvaryum Aqua Florya’da Uzakrota Turizm Ödülleri Töreni 29 Kasım 2022 Salı günü 

gerçekleşti. Gerçekleşen ödül töreninde turizm ile ilgili pek çok farklı kategoride ödüller sahiplerini 
buldu. TÜRSAB’ın “Dünyanın Lider Seyahat Acentaları Birliği” kategorisinde kazandığı ödülü,

Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Eker aldı.
Uzakrota Turizm Ödülleri Töreni’ne katkıları olan ve Dünyanın Lider Seyahat Acentaları Birliği

kategorisinde bizleri destekleyen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

UNESCO SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRAS LİSTELERİ 
HAKKINDA DUYURU

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Hükümetlerarası 17. Komite Toplantısı, 
Fas’ta devam etmektedir. Türkiye ile ilgili olarak mevcut olan 21 unsur 25’e yükseldi.

 
- İpek Böcekçiliği ve İpek Dokumacılığı,

- Sosyal etkileşim, misafirperverlik ve kimlik simgesi Çay Kültürü,
- Nasreddin Hoca Fıkralarını Anlatma Geleneği,

- 29 Kasım tarihinde UNESCO Acil Koruma Gerektiren Somut Olmayan Kültürel Miras Listesine 
“Geleneksel Ahlat Taş İşçiliği”

Olmak üzere 3’ü çok uluslu 4 unsur listeye eklenmiştir.
Böylelikle Türkiye, Kültürel Miras Listelerine en çok unsur kaydettirilen 3 ülkeden biri olmuştur.

28 KASIM - 5 ARALIK 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 70

VEFAT

Birliğimiz Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Gold Marmara Turizm ve İstanbul Asya Bölge 

Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren ve 49 Saygın Turizm’in sahibi Hamit Saygın’ın babası HİKMET SAYGIN’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Saygın Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Mezopotamya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Giral Turizm’in sahibi UĞUR HAZARHUN’UN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Hazarhun Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşti.
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Firuz B. Bağlıkaya ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın

Ekrem İmamoğlu’nun açılış konuşmaları ile başladı.
 

Başkanlık Divan Seçimi, Yönetim ve Denetim Kurullarının Faaliyet Raporları ile Bilanço, Gelir-Gider
Hesaplarının Okunması ve Müzakeresi, Yönetim ve Denetim Kurullarının Ayrı Ayrı İbrası, Gelecek

Dönem Çalışma Programı ve Bütçe Tasarısının Görüşülmesi ile devam eden TÜRSAB 25. Olağan Genel
Kurulu’nun ilk günü TÜRSAB Başkan Adayları ve TGA Başkan Adaylarının konuşmaları ile sona erdi.

Yüksek katılımla gerçekleşen; birbirinden değerli katılımcılar, Kıymetli Millet Vekiller, Belediye
Başkanları, Siyasi Parti Temsilcileri, değerli üyelerimiz ve saygıdeğer basın mensuplarımızın

katılımlarıyla zenginleşen Genel Kurulumuza ait fotoğraflara ve basında yer alan
tüm haberlere aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.

 
FOTOĞRAFLAR: https://photos.app.goo.gl/2tRUKMznQ4ExUqTT6

BASIN: https://photos.app.goo.gl/yjE8wAD4g4yaFHCc8

SAĞLIK TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI HEYETİMİZ
KKTC’YE ZİYARETTE BULUNDU

KKTC Milletvekili ve Sağlık Turizmi Daire Başkanı Ahmet Savaşan’ın iki ülke arasında sağlık turizmi
alanında iş birliği yapmak amacıyla davet ettiği TÜRSAB Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Yönetimi,

KKTC’de temaslarına başladı.

TÜRSAB Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Yönetimi, ziyaretlerinin ilk günü KKTC Turizm ve
Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ve KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre ile ikinci günü ise Kıbrıs Türk Turizm ve

Seyahat Acentaları Birliği (KITSAB) Başkanı Orhan Tolun ile görüştü. Söz konusu görüşmelerde,
sağlık yetki belgesine sahip üyelerimizle, KKTC’de sağlık turizmi alanında yapılabilecek çalışmalar,

devlet teşviği ve bu kapsamda yürütülecek yatırımlar üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB ve KKTC Hükümeti arasında sağlık turizmi alanında iş birliği çalışmaları, 
12-14 Ekim 2022 Tarihinde İzmir’de gerçekleştirdiğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı ile başlamış, 
KKTC Milletvekili ve Sağlık Turizmi Daire Başkanı Ahmet Savaşan, çalıştayımıza katılarak 

TÜRSAB’a destek vermişti. Sektörümüze ve Birliğimize gösterdikleri ilgiden ve
nazik ev sahipliğinden dolayı şükranlarımızı sunarız.

A. FETULLAH AŞKIN
1975 yılında Gaziantep’te doğdu. Gaziantep Üniversitesi, İşletme Bölümü’nden mezun oldu. TÜRSAB 
bünyesinde; GAP BYK Sayman Üyeliği, Genel Sekreterliği ve İkinci Başkanlığı; Gaziantep Ticaret Odası Turizm 
Komite Başkanlığı, MÜSİAD Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu.

DAVUT GÜNAYDIN
1969 yılında doğdu. Erciyes Üniversitesi’nde işletme eğitimini tamamladı. 1997 yılında Tigris Turizm’i kurdu. İzmir 
Universiade 2005 ve Erzurum Universiade 2011 organizasyonlarında TİT İş Ortaklığı’nın Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev aldı. UKTAŞ, KOMER ve TURSAV’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalıştı. TÜRSAB 21. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yaptı. Halen Tigris Turizm Yönetim Kurulu Başkanı ve T. Denizcilik İşletmeleri Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görevlerini sürdürüyor. İngilizce ve Japonca biliyor, evli ve iki çocuk babasıdır.

ALİ YARAMIŞLI
1983 yılında Diyarbakır’da doğdu. İlk, orta, lise ve üniversite eğitimini İzmir’de tamamladı. Daha sonra Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni bitirdi. Üç dönem İzmir Bölge Temsil Kurulu’nda görev aldı. 2. dönem 
İzmir Ticaret Odası Divan Kurulu Üyeliği devam etmektedir. Rover Turizm’in sahibi ve Tatil Ağacı Turizm’in kurucu 
ortağıdır.

ENGİN CEYLAN
1982’de İzmir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İzmir’de tamamladı. Mersin Üniversitesi Turizm ve Seyahat 
İşletmeciliği Bölümü’nden mezun oldu. Turizm sektöründe 2002 yılından beri kurumsal firma, fuar, MICE 
organizasyonları ile golf turizmi, uçak bilet satışı alanlarında seyahat acentacılığı mesleğini sürdürmektedir.

ELİF URAL
1980’de doğdu. İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden mezun oldu. 2018 yılında MedWorld Turizm seyahat 
acentasını kurdu ve çeşitli ülkelerde 10 ofisle hizmet vermektedir. 2019 yılında Türkiye’nin ilk Resort hotel 
bünyesinde bulunan Konaklamalı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon merkezi olan Medworld Sağlık Hizmetleri A.Ş 
Rixos Downtown’ı kurdu.  2021 yılında Medworld  Global Sağlık Hizmetleri A.Ş Pine Beach Belek’i kurdu. 2022 
yılında Lara Smile A.Ş. Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’ni kurdu.

H. İBRAHİM CANATAN
1958 yılında Kayseri’de doğdu. Özel ABC Lisesi’nden mezun oldu. Lord Tur, Efeler Tur ve Canatan Seyahat 
Acentası’nın sahibi olmasının yanı sıra; TÜRSAB Asya BYK Başkanlığı ve Üyeliği, TOAR Komitesi Başkanlığı 
ve Üyeliği, TÜRSAB Tahkim Kurulu Üyeliği, Hac Umre Komitesi Üyeliği, Hac Umre İstişare Kurulu Başkanlığı, 
TÜRSAB Başkan Danışmanlığı ve TÜRSAB 23. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu.

ESRA BAŞESKİOĞLU
1974 yılında doğu. Ankara Üniversitesi Kimya Mühendisliği ve Başkent Üniversitesi Turizm ve Otelcilik 
bölümlerinden mezun oldu. 2008 yılında 28Anse Turizm’in kuruluşu ile outgoing ve iç pazarda faaliyet 
göstermeye başlamıştır. Halen TÜRSAB Asya Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Türkiye 
Soroptimist Kulüpleri Federasyonu Üyesidir.

GÖKHAN ATASEVEN
1982’de Ankara’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara’da yaptı. Hacettepe Üniversitesi Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Bölümü mezunudur. 2003 yılında turizm sektöründe seyahat acentalığı alanında çalışmaya başladı. 
2006 yılında Gömü Tourism And Travel Agency seyahat acentasını kurdu. Faaliyetlerine iç ve dış pazarda 
kültür turları organizasyonlarıyla devam etmektedir. Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu üyeliği 
yapmıştır. Anadolu Turizm Platformu üyesidir.

EŞREF ŞENTÜRK
1963 yılında doğdu. 1990 yılından itibaren turizm sektöründe; personel taşımacılığı, öğrenci taşımacılığı, Hac ve 
Umre, outgoing, iç turizm, uçak bileti satışı olmak üzere turizmin pek çok alanında hizmet verdi. 2005 yılında 
Birey Turizm Seyahat Acentası’nı kurdu ve halen yönetim kurulu başkanlığını sürdürmektedir. Çeşitli sivil toplum 
örgütlerinde görev aldı. Hac ve Umre Komite Üyeliği, TÜRSAB Başkan Danışmanlığı, TÜRSAB Asya Bölge Temsil 
Kurulu Başkanlığı yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

EROL TÜRK
1969 yılında Ermenek’de doğdu. Ege Üniversitesi Bilgisayar ve Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu 
olup halen PAXIMUM Turizm A.Ş ve SAN Yazılım A.Ş Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir.
Evli ve iki çocuk babasıdır. İyi derece İngilizce bilmektedir.

İBRAHİM TANRIVERDİ
Adıyaman’da doğan Tanrıverdi, Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun oldu. İkinci Lisans eğitimini 
İstanbul Üniversitesi, Tarih Bölümü’nde tamamlamış olup halen aynı üniversitede Sosyoloji eğitimine devam 
etmektedir. 1994 yılında Arnika Turizm Seyahat Acentası’nı kurduktan sonra Boğaziçi BTK üyeliği ve TÜRSAB 
TOAR İhtisas Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Halen kurmuş olduğu Arnika Turizm’de tarih, kültür, doğa 
turları organize etmekte olup aynı zamanda belgeli profesyonel turist rehberidir.

HASAN EKER
20 Haziran 1972 tarihinde Bursa’da doğdu. 1996 yılında Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi’ni bitirdi. 2000’de 
Burkon Turizm’i kurarak, kongre turizmi özelinde Bursa’ya her yıl ortalama 4000 katılımcının gelmesinde 
önemli rol oynadı. 2002-2005 yılları arasında Uludağ Üniversitesi Turizm Bölümü’nde Öğretim Üyeliği 
görevinde bulunan Eker, Bursa Turizm Platformu Kurucu Başkanlığı ve BUSİAD Meclis Üyeliği görevlerini de 
sürdürmektedir.

İBRAHİM GÜL
1986 yılında doğdu. 2009 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü’nden mezun oldu ve 2013 
yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde eğitim aldı. 2010 yılında Boğaziçi Üniversitesi Turizm Elçiliği Eğitim 
Programlarını bitirdi. 2010 yılında Gülasya Turizm Seyahat Acentasını kurdu. 2013 yılında Genç TÜMSİAD Kurucu Üyesi 
ve Başkan Yardımcılığı, 2015 yılında Elazığ TÜMSİAD Başkan Yardımcılığı görevinde bulundu. 2020-2021 Harput Bölge 
Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyeliği, 2021-2022 Harput Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı görevinde bulundu.

HAMDULLAH ELALMIŞ
1985 yılında Mardin’de doğdu. 1995-2004 yılları arasında Suudi Arabistan’da yaşadı. İlk, orta ve lise eğitimini 
Suudi Arabistan’ın Cidde şehrinde tamamladı. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi İdari ve İktisadi Bilimler 
Fakültesi’nde okudu. Mutlu Turizm ve 34 Gold Saray Turizm isimli iki seyahat acentası sahibi olarak turizm 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

HAKAN BAYINDIR
Uzun yıllardır sektörde faaliyet göstermektedir. 5 dönemdir TÜRSAB BTK yönetiminde aktif olarak çalışmalarda 
yer almıştır. Sektörü temsilen Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nda meclis üyeliği, Mersin Turizm İşletmecileri 
Derneği’nde başkan yardımcılığı ve Mersin Girişimci İş Adamları Derneği yönetim kurulu üyeliği görevlerini 
sürdürmektedir.

MUHARREM GÜLDEMİR
1978’de Bolu’da doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Gerede’de tamamladı. 1995 yılında kurduğu Uzman Turizm 
Seyahat Acentası ile Hac Umre alanında faaliyetlerine başladı. Halen HURSAD’da ikinci başkanlık, Emniyet 
Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı’nda (EMŞAV) ilçe başkan yardımcılığı ve TÜRSAB Başkan 
Danışmanlığı görevini sürdürmektedir. Yabancı dili Arapça’dır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

OKTAY KARADENİZ
1986’da Hatay’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Hatay’da tamamladı. İstanbul’da turizm alanında üniversite 
eğitimi aldı. Ortadoğu pazarında tur operatörlüğü yapmaktadır. Türkiye’ye yılda 15 bin turist getirmektedir. 2011 
yılından beri Sabah Tur’un sahibidir. İyi derecede İngilizce ve Arapça konuşmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

MEHMET HASAN GÜNEYSU
1964 yılında doğdu. Lise eğitimini Kars Alparslan Lisesi’nde tamamladı. Çalışma hayatına başladığı için İstanbul’da 
üniversite eğitimini yarıda bıraktı. 2001 yılında inşaat sektöründe çalışmaya başladı. 1996 yılında kurulan ve 
bünyesinde seyahat acentesi, tur operatörü, otelcilik, havacılık, enerji, yatırım ve gemi işletmelerini barındıran global 
adıyla Anex’te Yönetim Kurulu üyeliğini sürdürmektedir. Birçok ülkede kendi şirketleri bulunan Anex, 10’dan fazla 
ülkede operasyon gerçekleştirerek binlerce turist taşımaktadır. 2 kız çocuğu babasıdır.

KEREM SERKAN ÇOBAN
1974 doğumludur. İstanbul Teknik Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği mezunudur. 1998 yılından beri MICE alanında 
yöneticilik yapmıştır. 2014 yılından itibaren VİA TRANSPORT ve New World Travel PROGO seyahat acentesi 
kurucusu ve yönetim kurulu başkanıdır. Halen New World Travel Yönetim Kurulu Başkanı olarak mesleki hayatını 
sürdürmektedir. 24. Dönem TÜRSAB Karayolu Turizm İhtisas Başkanlığı görevini yürüttü. Ulusal Kamp ve Karavan 
Federasyonu Danışmanlığı görevlerini de yürüten Kerem Serkan Çoban, evli ve bir çocuk babasıdır.

OYA EBRU KÜÇÜKEL
1983 yılında Adapazarı’nda doğdu. İstanbul Kültür Üniversitesi, Turizm Otel İşletmeciliği Bölümü’nden mezun 
oldu. Ebi Turizm Yönetim Kurulu Başkanı olan Küçükel, aynı zamanda TÜRSAB İstanbul Avrupa BTK Yönetim 
Kurulu Üyesi’dir. 24. Dönem TÜRSAB Denetim Kurulu Üyesi görevlerini yürüttü. 2022 yılında kurduğu Dubai’de 
Meby Travel firması ile incoming-outgoing faaliyetlerini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk annesidir.

RIZA PERÇİN
1976 yılında Demre’de doğdu. Öğrenimini Demre ve Antalya’da tamamladıktan sonra, 2 sene Almanya’da 
bulundu. Halen bünyesinde seyahat acentası, otel, restaurant, mağazacılık, inşaat sektöründe faaliyet gösteren 
DİG Grubu’nun Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı yürütmektedir.

ÖZGÜR ILDIR ÖKSÜZ
Adana’da doğdu. Kapadokya Üniversitesi Rehberlik Bölümü ve İskenderun Teknik Üniversitesi Turizm Otelcilik 
Bölümü’nden mezun oldu. 2015 yılında Asaria Turizm’i kurdu. İç Turizm Tur Operatörleri Komitesi Başkan 
Yardımcılığı, Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı önce sekreteri, sonra Başkan Yardımcılığı yaptı. Gastronomi Turizmi 
Derneği Marka Kentler Komitesi Başkanlığı, Antakya Gastronomi Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği, TOBB Hatay Kadın 
İcra Yönetim Kurulu Üyeliği, Antakya Defne Rotary Başkanlığı yapmıştır. Evli ve iki çocuk annesidir.

ÖZGEN UYSAL
1981’de İzmir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Fethiye’de tamamladı. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun oldu. 2004 yılına kadar farklı şirketlerde ve aile şirketinde 
yönetim kademelerinde görev aldı. 2004 yılında Papirus Turizmi kurdu. Havalimanı transferi, araç kiralama, tekne 
turları, bölgesel turlar ve MICE segmentine yerel destek anlamında hizmet vermektedir. TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Yedek Üyeliği görevinde bulundu. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

ÖZGÜR BORUCU
1976 Antalya doğumludur. Kaş’ta aldığı eğitimin ardından turizmde çeşitli sektörlerde faaliyet gösterdi. 2006 
yılında Kaş Özgür Turizm Taşımacılık Seyahat Acentası’nı kurdu. TÜRSAB Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu 
Yönetiminde iki dönemdir görev yapmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

YUSUF ALFAT
1997 yılında doğdu. Balıkesir Üniversitesi Teoloji Fakültesi’nde lisans eğitimini tamamladı. Aynı dönem Anadolu 
Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde de eğitime başladı. Balıkesir Üniversitesi’nde Yörük Türkmen Kültürünü 
Araştırma Topluluğu’na Kurucu Başkanlık yaptı ve Büyük Düşünen Gençlik Platformu’nu kurdu. Balıkesir Karesi 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi Yürütme Kurulu Üyeliği yaptı. Alfat Tur bünyesinde çalışmalarına devam etmektedir.

TALİP ALDEMİR
1980 yılında doğdu. 2005 yılında kurduğu seyahat acentası ile turizm sektöründe meslek hayatına başladı. Yaklaşık 
10 yıl Kapadokya Bölge Temsil Kurulu’nda farklı görevlerde bulundu. 24. Dönem ve 25. Kapadokya Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Kapadokya bölgesinde seyahat acentası işletmeciliği faaliyetleri 
dışında, otel işletmeciliği, transfer, ulaştırma hizmetleri ve outdoor faaliyetleri gibi turizmin farklı kollarında da 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

TÜLAY SALİHOĞLU
Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Turizm Bölümü mezunudur. Okul yıllarında Antalya ilinde çeşitli otellerde 
çalışmıştır. 1991-2009 tarihleri arasında İstanbul’da otelcilikte satış ve pazarlama alanında kariyer yapmıştır. 2009 
yılı itibariyle turizm kariyerine seyahat acentası sahibi olarak devam etmiştir. MICE-Incoming ve Outgoing turizm 
segmentlerinde uzmanlaşmıştır. Profession Turizm sahibi olarak sektörde hizmet vermeye devam etmektedir. Skal 
İstanbul, TUED Derneklerinde yönetim kurulu üyesi olarak görev almıştır. Evli ve iki çocuk sahibidir.

TÜRSAB’DA GENEL KURUL FİRUZ BAĞLIKAYA’NIN 
ZAFERİYLE SONUÇLANDI

Türkiye’nin en köklü turizm meslek örgütü TÜRSAB’ın 25’inci Olağan Genel Kurul seçimi sonuçlandı. 
26-27 Kasım 2022 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirilen 

Genel Kurul’da Firuz B. Bağlıkaya üyelerin büyük desteği ile güven tazeledi. Bağlıkaya toplam oyların 
%60’ını aldı ve bir dönem daha TÜRSAB Başkanı seçildi. 

Olağan Genel Kurul’un ikinci gününde yapılan seçimlerde, Firuz B. Bağlıkaya, Ali Bilir, Bilal Korkmaz 
ve Eyüp Kartal başkanlık için yarıştı. Divan Kurulu tarafından açıklanan resmi seçim sonuçlarına göre 

Firuz B. Bağlıkaya 2302 oy alarak Başkanlık Yarışını kazandı.

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELERİ

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ

DENETİM KURULU ÜYELERİ

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ

TGA YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ SEÇİM 
SONUÇLARI AÇIKLANDI

TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu ile eş zamanlı olarak yapılan Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı’nın (TGA) Yönetim Kurulu Üyeliği görevine 1756 oy alarak Club Jolly Tur Seyahat 

Acentası Yetkilisi A. Mete Vardar asil üye, Gelişim Turizm Seyahat Acentası Yetkilisi Mert Vardar 1346 
oy alarak yedek üye seçilmiştir.

YILDIRIM TAŞ
İstanbul’da doğdu. Etiler Turizm Otelcilik Lisesi’nin ardından, İstanbul Üniversitesi T.O. Seyahat Acentacılığı 
Bölümü’nü bitirdi. Türkiye’nin sayılı seyahat acentelerinde çeşitli görevlerde bulundu. 2011’de Türkiye’de halen sahibi 
olduğu Turizm Atölyesi’ni kurdu. İyi derecede İngilizce ve orta düzeyde İspanyolca biliyor. TÜRSAB Avrupa BYK’da 
2 dönem sayman üye görevini yürüttü. Son 2 dönemde TÜRSAB İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı 
görevini sürdürmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

MEHMET AKYIL
1973 yılında Diyarbakır’da doğdu. Azerbaycan’da Politeknik Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği’nden mezun oldu. Dört dönem TÜRSAB Diyarbakır, Güneydoğu Anadolu ve Mezopotamya 
Bölge Temsil Kurulu Başkanlıkları yaptı. 2004 yılında kurduğu Bimaş Turizm Seyahat Acentası ile turizm 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Halen Irak’ta Türk bayrak taşıyıcısı havayolu GSA’lığı yapmaktadır. İngilizce ve 
Rusça bilmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır. 

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/watch?v=3bM40FbuhVk
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

